En el salmo 144: «Te ensalzaré, Señor, Dios mío, mi Rey, y bendeciré tu nombre por los siglos de los siglos. Todo el día te bendeciré y alabaré tu nombre eternamente sin interrupción» (Ps 144,1-2). *Dos versículos más adelante:* «Una generación le ensalzaré tus obras a la generación siguiente, y proclamarán tu poderío. Narraré el esplendor de la gloria de tu grandeza y proclamaré tus maravillas. Se harán eco del poderío de tus prodigios y contarán tus grandezas. Recordarán tu inmesa bondad y ensalzarán tu justicia» (Ps 144,4-7). *Tres versículos después:* «Tus santos te bendecirán. Proclamarán la gloria de tu reino y hablarán de tu poderío. Que presenten a los hijos de los hombres su poderío y la gloria del esplendor de tu reino» (Ps 144,10-12). *Y un poco más adelante:* «Cerca está el Señor de todos los que lo invocan, de todos los que lo invocan de verdad. Se mostrará placen-

rum, quorum os locutum est uanitatem et dextera eorum dextera mendacii. Ut sint filii nostri quasi plantatio crescens in adulescentia sua. Filiae nostrae quasi anguli ornatu ad similitudinem templi. Promptuarum nostrarum plena et supereffundentia ex hoc in illud. Pecora nostra in milibus et innumerabilia in compitis nostris: tauri nostri pingues. Non est interruptio, et non est egressus, et non est ululatus in plateis nostris. Beatus populus, cuius talia sunt, beatus populus, cuius Dominus Deus suus (Ps 143,11-15).

In psalmo CXLIV: Exaltabo te, Domine, Deus meus, rex, et benedicam nomini tuo in aeternum et ultra. In omni die benedicam tibi et laudabo nomen tuum in sempiternum iugiter (Ps 144,1-2). *Et post II uersus:* Generatio ad generationem laudabit opera tua, et fortitudines tuas adnuntiabunt. Decorem gloriae magnitudinis [47] tuae et uerba mirabilium tuorum loquar. Et fortitudinem horribilium tuorum loquentur et magnitudines tuas narrabunt. Memoriam multae bonitatis tuae loquentur et iustitias tuas laudabunt (Ps 144,4-7). *Et post IV uersus:* Et sancti tui benedicent tibi. Gloriam regni tui dicent et fortitudines tuas loquentur, ut ostendant filiis hominum fortitudines eius et gloriam decoris regni eius (Ps 144,10-12). *Et paulo post:* Iuxta est Dominus omnibus qui inuocant eum, omnibus qui inuocant eum in ueritate. Placitum

tero con los que lo temen, escuchará su clamor y los salvará. El Señor custodia a todos los que lo aman, y extermina a todos los impíos. Mi boca entonará la gloria del Señor, y toda mi carne bendecirá su santo nombre eternamente sin interrupción» (Ps 144,18-21).